



LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ
EUROPEAN UNIVERSITY OF LEFKE

29.03.2021

Ref: 93616/200/B/7/ Rek.Yrd./CT3098

Milli Eğitim Bakanlığı, Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
ANKARA

Üniversitemiz, Kıbrıs Bilim Vakfı tarafından kurulduğu 1990 yılından bugüne kadar çağın tüm gereklerini yerine getirerek Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yüksek öğretim sektöründe değişime ve gelişime öncülük etmektedir.

KKTC'deki Devlet – Vakıf üniversitesi olan Lefke Avrupa Üniversitesi, alanında uzman, seçkin ve başarılı akademik kadrosu ile bilgi çağının gerektirdiği yeteneklere ve teknolojiye hakim, sağlık, eğitim, sanat, iletişim gibi alanlarda bilgi ve tecrübe sahibi, araştırmacı ve yenilikçi bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Üniversitemizde 83 farklı ülkeden ve kültürden gelen 11500' ün üzerinde öğrenci eğitim görmekte ve bu öğrencilerin büyük bir kısmına çeşitli burs fırsatları sunulmaktadır.

Dünya genelinde yaşanan COVID-19 pandemi süreciyle, Mart 2020'den itibaren farklı bir yaşam tarzına geçiş yapmış bulunmaktayız. İçerisinde bulunduğumuz yeni dünyada, eğitim başta olmak üzere hayatımızın her alanında, sosyal, ekonomik ve psikolojik faktörler sebebiyle değişiklikler yaşanmıştır.

Bu bağlamda üniversitemiz pandemi sürecinin hemen başında gelişmiş altyapısı ve teknolojik imkanları sayesinde, çevrimiçi (online) eğitim sistemine geçmiştir. Toplumsal sorunlara duyarlı, kendine güvenen, girişimci, yaratıcı ve uluslararası arenada rekabete hazır gençler yetiştirmeyi hedefleyen üniversitemiz, donanımlı teknolojik altyapı ve nitelikli öğretim üyesi kadrosuyla, öğrenci ve/veya öğretmenlerimize ayrıca engelli bireylerinde dahil olabilecekleri; otistik-zihinsel engelli bireylerin ailelerine erişilebilir, görme engelli bireylere sözlü ve işitme engelli bireylere ise yazılı ifadeler kullanarak, alanında uzman akademisyenlerimizin bilgi birikimlerini aktarabilecekleri ve bu süreçte onlara katkı sağlayabilecek, herhangi bir ücret talep edilmeksizin ayrıca herhangi bir bütçe kaynağı kullanılmadan tamamıyla gönüllülük esasına dayanan çevrimiçi seminerler planlamaktadır. Türkiye Cumhuriyeti'nin almış olduğu kararlar göz önünde bulundurularak, ekte yer alan çevrimiçi (online) seminerlerin ilgili müdürlüklerin uygun göreceği tarih ve saatlerde düzenlenebilmesi için üniversitemize gerekli iznin verilmesini müsaadelerinize arz / rica ederim.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Mehmet Ali YÜKSELEN
Rektör

Lefke, KKTC

T: +90 (392) 660 2000 F: +90 (392) 727 7528 E-posta: info@eul.edu.tr www.eul.edu.tr